
1 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1/14692 veřejné zakázky malého 

rozsahu „Rekonstrukce budovy Havaj Ostrov u Macochy“ 

 

 
Identifikační údaje zadavatele: 

Zadavatel:   Jihomoravské dětské léčebny, příspěvková organizace 
Sídlo:   Křetín č.p. 12, 679 62 Křetín 
IČO:   003 86 766 
zastoupený:   MUDr. Kateřina Bednaříková, ředitelka 
 

Zadavatel je na základě ustanovení § 151 ZVZ zastoupen v zadávacím řízení na základě příkazní smlouvy 
zástupcem. 

 
Zástupce:     DEA Energetická agentura, s.r.o. 
Sídlo:     Benešova 425, 664 42 Modřice 
Pracoviště:     Sladkého 13, Brno - Komárov (areál MU) 
IČO:      415 39 656 
Registrace:     OR u KS v Brně oddíl C, vložka 2078 
Kontaktní osoba:    Ing. Eliška Hallová, email: hallova@dea.cz,  

tel.: 545 110 145 
Číslo příkazní smlouvy:   14692 
 

 
Vážení, 
 

v souladu s ust. § 49 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZVZ“), Vám oznamujeme dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 
 
Dotaz č. 1 uchazeče ze dne 27. 5. 2015 
 
„žádáme o dopřesňující informace: 
 
1. TD/1L:  Dřevěné euro profily + ocelová zárubeň? Nejde dohromady. Dozická vložka, není bezpečnostní 

kování? Dveře do interiéru? 
2. TD/6:    Hliníková stěna, není uvedeno celkové Uw, v Technické zprávě není uvedeno vůbec. 
3. TD/1-3: Interiérové parapety, jaký typ, šířka, barva?  
4. TO/18:  Vchodové dveře + pákový uzávěr + horní světlík? Nejde dohromady. Není uvedeno ve výkazu 

výměr, máme cenit? 
5. Jaké bude Ud (vchodové dveře)? Je rozpor ve výpisu prvků 0,8 a 1,2, v technické zprávě 1,2 
6. Je požadavek na panikové kování u vchodových dveří? Norma DIN EN 179, nebo 1125?“ 
 
Dodatečné informace k dotazu č. 1 ze dne 27. 5. 2015 
 
1. TD/1L:  Dřevěné euro profily + dřevěná zárubeň (jsou to interiérové dveře) 
2. TD/6:    Hliníková stěna - doplněna fotka do zprávy + výpisu - jedná se o interiérové dveře bez požadavku na 

tepelně technické vlastnosti. uzamykatelné s bezpečnostním zasklením. (viz výpis) 
3. TD/1-3: Interiérové parapety - dýhované, hloubka 420mm s nosem (viz výpis) 

mailto:hallova@dea.cz


2 

 

4. TO/18:  Vchodové dveře - klika/klika na štítku, vchodové bezpečnostní dveře, ve výkazu jsou uvedeny v SO 
02 - to jsou položky týkající se 2.NP (položka 58 u SO 02) 

5. Jaké bude Ud (vchodové dveře)? - všechna okna mají Ud= 0,8W/m2 K, všechny dveře mají Ud = 1,2W/m2 K 
6. Je požadavek na panikové kování u vchodových dveří? -  Není požadavek na panikové kování. 
 
Dotaz č. 2 uchazeče ze dne 29. 5. 2015 
 
1. Nerozumím položkám 123 a 171 Neobsazeno – tyto položky máme ocenit nulou?  
2. Co obsahuje položka 218 Výpis skladeb podlah – výměry? Je to pouze informativní položka pro plochu 

jednotlivých podlah? Jsou skladby podlah zahrnuty jinde v rozpočtu nebo patří kompletní nacenění podlah 
právě do této položky?   

3. U položek 118 – 126 jsem nenašla montáž. Jedná se jen o dodávku?  
4. V projektu nesouhlasí některé položky z výkazu výměr s výpisy prvků (např. pol. 118). Máme se v takovém 

případě řídit výkazem výměr?  
 
Dodatečné informace k dotazu č. 2 ze dne 29. 5. 2015 

 
1. Ano, tyto položky se mají ocenit nulou. 
2. Tato položka vychází z legendy místností a je pouze informativní pro plochu jednotlivých podlah. Položku 

neoceňujte. Soupis prací obsahuje položky dle jednotlivých skladeb podlah. 
3. Tyto položky jsou myšleny včetně montáže - montáž větracího potrubí se nikde dál v rozpočtu nevyskytuje. 
4. V takovém případě je nutné se řídit výpisem prvků. 
 
 
 
V Brně dne 1. 6. 2015 
 
 

 

....................................................................... 

   Ing. Anna Kroulíková, v plné moci 
    DEA Energetická agentura, s.r.o. 

 

 

Přílohy dodatečné informace: 

Příloha č. 1 – Výpisy oken, dveří a požárních výrobků – změna 3 

20_0_31_5_2015.pdf 
20_1_31_5_2015.pdf 
20_2_31_5_2015.pdf 
20_3_31_5_2015.pdf 
20_4_31_5_2015.pdf 
20_5_31_5_2015.pdf 
20_6_31_5_2015.pdf 
 
Příloha č. 2 – Technická zpráva 

00_D_PROV_31_5_2015.pdf 
 


		2015-06-01T10:41:48+0200
	Ing. Anna Kroulíková




